Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické objímky / Objímky pro spirálové hadice
OBJÍMKA 4SH INTERLOCK - Objímka pro dvojité ořezy hadic
Waterblast 750 Bar
Kód produktu: 57196
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: Ocel
Norma výrobku: SAE J516
Použití produktu: Objímka pro hadice 4SP a dvojíté ořezy (double skive)
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Celková délka
D.*
Velikost [modul]
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
WB4-06
10 mm
57,5 mm
30 mm
(-06)
20
3/8"
ks
223,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WB4-08
12 mm
65 mm
34 mm
(-08)
20
1/2"
ks
246,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WB4-12
19 mm
69 mm
45 mm
(-12)
20
3/4"
ks
322,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0